
Oprávněná 
firma: JIMI 
CZ, a.s. 

Protokol o výchozí kontrole 
provozuschopnosti a funkční 
zkoušce vyhrazeného požárně 
bezpečnostního zařízení.  

  NZS 
Datum: 14.6.2022 

Počet 
výtisků: 

4 

Nouzový zvukový systém. Strana: 1 z 2 

 

 

 

 
Místo instalace: FN Olomouc, budova  A – nástavba. 
 
Provozovatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc. 
 
Objednatel: OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, IČ: 46342796. Spol. zapsána v OR KS v Brně, B 695. 
 
Zhotovitel: JIMI CZ, a.s., Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5. IČ: 25313436.  
  
                    Spisová značka 15272 B, Městský soud v Praze. 
 

 
 Dne 14.6. 2022 proběhla v objektu výše uvedeném výchozí kontrola provozuschopnosti a funkční 
zkouška. 
 
Kontrola a funkční zkouška proběhla v souladu se schválenou projektovou dokumentací, s doporučením 
výrobců, ČSN 50849, ČSN 730875 a  vyhláškou č.246/2001Sb. 
 
Další kontrola provozuschopnosti dle vyhl. 246/2001 Sb. –6 /2023, nebo dle místního provozního 
předpisu. 
 
 
Rozsah kontroly je popsán dále. 
Podklady použité pro kontrolu: 
Dokumentace skutečného provedení od JIMI CZ, a.s. 
Průvodní technická dokumentace. 
 
 
Celkový výsledek kontroly: 
Nouzový zvukový systém je schopen provozu v rozsahu dále uvedeném. 
My níže podepsaní prohlašujeme, že jsme provedli řádnou kontrolu provozuschopnosti NZS. 
Kontrolu provedli: Rozehnal Marek, Mamiňák Roman. 
 
Rozdělovník: 3 x objednatel.                    . 
                      1x zhotovitel       
  
Protokol předán dne: 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        …………………………..                                               …………………………. 
          Převzal /jméno/ podpis                                                   Podpis technika 
 
Objednatel svým podpisem stvrzuje, že byl srozuměn se stavem provozovaného zařízení. 



Oprávněná 
firma: JIMI 
CZ, a.s. 

Protokol o výchozí kontrole 
provozuschopnosti a funkční 
zkoušce vyhrazeného požárně 
bezpečnostního zařízení.  

  NZS 
Datum: 14.6.2022 

Počet 
výtisků: 

4 

Nouzový zvukový systém. Strana: 2 z 2 

 

 

 
1. Popis zařízení. 
Objekt je využíván pro lékařské účely. 
V rámci instalace bylo provedena instalace  nové kabeláže a reproduktorů dle nových stavebních 
dispozic. 
Kabeláž je upevněna s požadovanou funkční integritou při požáru. 
Reproduktory jsou umístěny ve všech prostorech dle projektové dokumentace. 
Reproduktory jsou připojeny do stávajících linek na objektu A. 
  - LSC-506 Repro stropní – 147ks. 
 - 582470 L-VWM06A EN Repro nástěnný – 43ks. 
 
Rozvody jsou provedeny kabelem CXKH-V 3x2,5 B2CasD0. 
 
 
2. Soupis provedených úkonů při kontrole a funkční zkoušce.  
Kontrola upevnění všech částí NZS – vyhovuje – nevyhovuje – není nainstalováno. 

Kontrola kabeláže a kabelových tras - vyhovuje – nevyhovuje – není nainstalováno 

Kontrola umístění dle projektové dokumentace – vyhovuje – nevyhovuje – není nainstalováno. 

Kontrola funkčnosti prvků – vyhovuje – nevyhovuje – není nainstalováno. 

Kontrola zvukového signálu poslechem – vyhovuje – nevyhovuje – není nainstalováno. 

Kontrola ovládání  – vyhovuje – nevyhovuje – není nainstalováno. 

Kontrola funkce nouzového mikrofonu – vyhovuje – nevyhovuje – není nainstalováno. 

Kontrola aktivace z EPS – vyhovuje – nevyhovuje – není nainstalováno. 

 

 

 

3. Zjištěné závady: bez závad. 
 

 

4. Jiné zjištěné skutečnosti: -----. 
 

5. Úroveň obsluhy: Dobrá. 
 

 

 

6. Odstranění závad: -------. 
 

 

7. Návrh na další opatření:--------. 
 

 

8. Závěr 

Správná funkce zařízení byla ověřena funkční zkouškou, testováním a měřením. Byla provedena 
kontrola projektové dokumentace a její porovnání se skutečným stavem. 
 

Při kontrole nebyly zjištěny závady.  
 

Zařízení je schopno trvalého uvedení do provozu. 
 

Kontrola provozuschopnosti byla provedena v souladu s ČSN 342710, §8. a §10 vyhlášky 246/2001 
Sb. zařízení je provozováno v souladu se zákonem 133,§5 odst.1(a), §6 odst.1(c). 


